
09  
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIER1A 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Saita 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  • 

Res. N° 	1 	1 

VISTO: 

r rn rnnIr 
Salta, U 	1,1)63 

Expte. N° 14.219/15 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el Llamado a Inscripción de Interesados 
para la cobertura interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría 
(Alumno) para la asignatura Análisis Matemático I de las carreras de Ingeniería de esta 

Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N° 257-FI-15, se designó la Comisión Asesora siendo los 
miembros titulares: Dr. Carlos Berejnoi, Ing. Guillermo J. Ryan Chaud y la Prof. Victoria 
Ornass y los miembros suplentes: Prof. Beatriz Copa y la Ing. Mirta Silvia Fanchini; 

Que mediante nota N° 1336/15 el Ing. Guillermo José Ryan Chaud solicita su 
reemplazo como miembro titular de la Comisión Asesora del presente llamado en razón de 
haber presentado su renuncia efectiva por jubilación a partir del 1° de agosto; 

Que es atendible el pedido del Ing. Guillermo José Ryan Chaud; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reemplazar al Ing. Guillermo José RYAN CHAUD, como miembro 
titular de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados 
para la cobertura interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Segunda categoría 
(Alumno) para la asignatura Análisis Matemático I de las carreras de Ingeniería de esta 
Facultad, por los motivos expuestos en los considerandos, quedando conformada la misma 
de la siguiente manera: 

TITULARES: - Dr. Carlos BEREJNOI 
Prof. Victoria Regina ORNAS S 
Prof. Beatriz COPA 

SUPLENTE: - Ing. Mirta Silvia FANCHINI 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Ing. 
Guillermo José RYAN CHAUD, Prof. Beatriz COPA, restantes miembros de la Comisión 
Asesora y siga por la Dirección General Administrativa Académica al Departamento 
Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
SIA 

Dra. MARTA 
SECRETA  

FACULTAD DE  

CILIA POCOVI 
ACADÉMICA 

INGENERIA- UNSa 

jtaitt 

ing. EDGARDO LING ShAM 
DECANO 

FACULTAD DE.iNGENESPAVAS 


	Page 1

